檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6916

聯絡人：陳錦慧

電　話：(02)7736-5613

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國106年1月26日

發文字號：臺教綜(五)字第1060008978號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本(0008978A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知行政院環境保護署105年編製「水聲」微電影3部曲、

「一起跟小柚認識水」故事繪本及宣導摺頁2款，已置於

該署「飲用水全球資訊網」（網址：http：//dws.epa.gov

.tw），請惠予協助宣導，請查照。

說明：依行政院環境保護署106年1月17日環署毒字第1060005026

號書函辦理（檢附原函影本1份）。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：部屬機構、行政院環境保護署、本部綜合規劃司 2017-01-26
10:20:46